BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            / TB-ĐHCT

Cần Thơ, ngày       tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

Căn cứ Điều 111 và Điều 112 của Bộ Luật Lao động;

Căn cứ Quyết định số 5171/QĐ-ĐHCT ngày 01/11/2024 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Cần Thơ về việc Ban hành Kế hoạch khung công tác năm 2025 của Trường Đại

học Cần Thơ;

Nhà trường thông báo lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 như sau:

1. Thời gian nghỉ:

- Viên chức, người lao động và người học của Trường được nghỉ 01 ngày (Thứ Tư

ngày 01 tháng 01 năm 2025).

2. Kế hoạch giảng dạy và học tập bù:

- Lịch giảng dạy và học tập ngày 01/01/2025 của học kỳ 2, năm học 2024-2025 sẽ

được bù vào Chủ Nhật, ngày 05/01/2025 hoặc vào thời gian thích hợp do giảng viên sắp

xếp và thông báo cho người học.

3. Công tác tổ chức:

- Phòng Công tác Chính trị thực hiện treo cờ Tổ quốc ở các khu của Trường.

- Trong thời gian nghỉ, các đơn vị phải tổ chức chu đáo công tác bảo vệ an ninh

trật tự - an toàn và phòng cháy chữa cháy.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị phổ biến rộng rãi nội dung Thông báo này cho

toàn thể viên chức, người lao động và người học biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường;

- Lưu: VT, VPT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:32:31+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Trần Thanh Điền<ttdien@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T10:55:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Tính<tttinh@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T16:11:24+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T16:11:31+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T16:12:00+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!